	[image: ]



Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


PROVIMI PROFESIONAL				Drejtimi: Baçelor i Infermierisë                Data e provimit: 15.12.2025  					Ora: 09.00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Kaltrina Beqiri

	2. Fatbardha Januzi

	3. Arlind Berisha

	4. Bleona Azemi

	5. Aurora Kurtaj

	6. Erika Sadiku

	7. Veton Selimi

	8. Elhame Ibrahimi Sadiku

	9. Gentrit Meta

	10. Dafina Kalludra Hajdini

	11. Erjon Avdiu

	12. Bardha Kurtishaj

	13. Bleona Berbatovci

	14. Behije Sadiku

	15. Arjeta Ahmeti

	16. Bleon Krasniqi

	17. Kaltrina Hoxha

	18. Arijana Istrefi

	19. Leonora Gashi

	20. Rebeka Mollaj

	21. Dejona Bajrami

	22. Armina Ramadani – të vendoset dt. në librezë për stazhin e  QKMF-së

	23. Donjeta Lubovci – të përsëritet stazhi

	24. Fidaije Luma- mungon vula

	25. Viola Osmani – të përsëritet stazhi

	26. Shqipe Morina – mungon vula
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